

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 - ทางหลวงชนบท สน 4045 ตำบลธาตุ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,572.000	1.84	8,412.48	1.3822	2.54	11,627.72
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	190.500	537.51	102,395.65	1.3822	742.94	141,531.26
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	152.400	70.39	10,727.43	1.3822	97.29	14,827.45
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,810.000	424.25	1,616,392.50	1.3822	586.39	2,234,177.71
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	188.41	14,130.75	1.3822	260.42	19,531.52
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	305.000	90.46	27,590.30	1.3822	125.03	38,135.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 - ทางหลวงชนบท สน 4045 ตำบลธาตุ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	762.000	70.49	53,713.38	1.3822	97.43	74,242.63
8	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	4.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,180.00	2,180.00	1.3822	3,013.19	3,013.19
รวมราคากลาง								2,537,086.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 - ทางหลวงชนบท สน 4045 ตำบลธาตุ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
------------------------------------	---

ยุวชาติ ยงบรรทม
(ยุวชาติ ยงบรรทม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ เคนทวย
(สมภพ เคนทวย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด รูปเรียม
(สมคิด รูปเรียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ เคนทวย

30 มีนาคม 2566